
Triada Zimowa
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:06.01.2018 .r DYSTANS:Maraton 45km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Gorce Pieniny Beskid Netto KAT./MC.

1 407 DANIEL KRASULAK M 1981 PL TRENUJZNAMI.PL WROCŁAW 01:20:20 00:49:18 01:41:19 03:50:57
2 395 BŁAŻEJ KNUTELSKI M 2000 PL GORĄCY POTOK GRYWAŁD 01:22:36 00:49:16 01:49:26 04:01:18
3 510 MICHAŁ STOPA M 1985 PL MARCINŚWIERCTEAM TYCHY 01:30:32 00:51:44 01:49:33 04:11:49
4 303 PRZEMYSŁAW ADAMCZYK M 1977 PL ADIDAS RUNNERS WARSAW WARSZAWA 01:29:34 00:54:06 01:51:54 04:15:34
5 364 ARKADIUSZ BEREŚ M 1987 PL RZESZÓW 01:30:56 00:52:50 01:55:06 04:18:52
6 317 MARCIN BROL M 1984 PL INŻYNIERIA BIEGANIA KATOWICE 01:33:02 00:54:36 01:57:08 04:24:46
7 348 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 01:41:37 00:52:58 01:50:57 04:25:32
8 507 KAMIL STEFAŃSKI M 1987 PL RATOWNIK GÓRNICZY WODZISŁAW ŚLĄSKI 01:33:41 00:56:13 02:04:11 04:34:05
9 564 TOMASZ KUCHARCZYK M 1989 PL WKB META PRZEMYŚL 01:32:06 00:53:49 02:09:56 04:35:51
10 425 PIOTR LIPA M 1986 PL OCR TEAM DĘBICA ŻYRAKÓW 01:38:57 00:56:52 02:06:26 04:42:15
11 494 PIOTR RZEPKA M 1993 PL PARKRUN KATOWICE ŚWIĘTOCHŁOWICE 01:41:36 00:57:32 02:05:43 04:44:51
12 566 DANIEL KORCZ M 1979 PL RUNNERS JAWORZNO PRO TEAM JAWORZNO 01:40:33 00:57:21 02:11:07 04:49:01
13 424 IGOR LEWANDOWSKI M 1989 PL K.S. CELIRONMAN ŁÓDŹ 01:38:08 00:57:49 02:14:14 04:50:11
14 418 ADAM LEBIODA M 1970 PL WUJEK BIEGA KATOWICE KATOWICE 01:37:15 00:58:53 02:14:12 04:50:20
15 415 JUSTYNA WOŹNIAK K 1991 PL DOTFIZJO KRAKÓW 01:38:09 00:58:12 02:15:18 04:51:39
16 492 TOMASZ RYGLEWICZ M 1981 PL NIGHT RUNNERS/PARKRUN KATOWICE KATOWICE 01:42:56 01:01:22 02:11:34 04:55:52
17 542 DANIEL WRONA M 1982 PL KRAKÓW 01:36:17 01:06:15 02:14:12 04:56:44
18 509 DARIUSZ STOKOWSKI M 1988 PL HUSARIA RACE TEAM CIECHANÓW 01:35:20 00:56:58 02:26:10 04:58:28
19 319 SŁAWOMIR BRYL M 1980 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE WIELICZKA 01:43:16 01:01:41 02:14:27 04:59:24
20 466 DARIA OGRODOWCZYK K 1994 PL CELIRONMAN ŁÓDŹ 01:44:23 01:01:15 02:15:18 05:00:56
21 356 DAMIAN GRUSZECKI M 1986 PL DREAM TRI TEAM GDAŃSK 01:44:26 01:03:49 02:16:13 05:04:28
22 401 MARCIN KONIK M 1979 PL KIELCE 01:48:58 01:01:13 02:14:50 05:05:01
23 433 KORNEL MACH M 1988 PL WADOWICE 01:44:21 01:04:15 02:17:10 05:05:46
24 409 WOJCIECH KUC M 1984 PL KŁOBUCK 01:47:23 01:04:11 02:16:23 05:07:57
25 363 DANIEL HALKO M 1990 PL HUSARIA RACE TEAM LUBIN 01:45:15 01:06:08 02:17:13 05:08:36
26 337 ANNA DRZYZGA-BŁASZCZYK K 1981 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 01:49:09 01:05:11 02:14:27 05:08:47
27 325 MICHAŁ CHMIELEWSKI M 1972 PL DREAM TRI TEAM GDAŃSK 01:46:58 01:05:52 02:16:13 05:09:03
28 449 RAFAŁ MISZTAL M 1971 PL ESKADRA KRAKÓW CHRZANÓW 01:43:18 01:03:11 02:23:04 05:09:33
29 397 WITOLD KOCIOŁEK M 1975 PL RUNONLINE.PL KRAKÓW 01:36:34 00:56:29 02:36:43 05:09:46
30 493 KRZYSZTOF RZEPECKI M 1963 PL KRAKÓW 01:49:30 01:05:39 02:18:56 05:14:05
31 565 PIOTR MAZUREK M 1986 PL RUNNERS JAWORZNO PRO TEAM JAWORZNO 01:53:19 01:04:08 02:16:42 05:14:09
32 437 JACEK MAJCHROWSKI M 1971 PL CKB TARNOBRZEG TARNOBRZEG 01:50:01 01:05:34 02:18:38 05:14:13
33 475 KAROLINA PIĄTEK K 1987 PL NOGAMIDOGORY.PL KRAKÓW 01:49:31 01:02:39 02:22:56 05:15:06
34 445 KRYSTIAN MICHOŃ M 1990 PL DĘBICA 01:49:25 01:08:10 02:17:43 05:15:18
35 446 MARCIN MIKOS M 1990 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK BYTOM 01:48:44 01:09:10 02:17:45 05:15:39
36 540 KRZYSZTOF WOLNY M 1981 PL CTVA KRAKOW 01:50:14 01:04:47 02:20:39 05:15:40
37 374 MACIEJ JĘCEK M 1985 PL ŁÓDŹ 01:47:13 01:09:31 02:19:18 05:16:02
38 340 MARCIN FEDER M 1980 PL WARSZAWA 01:48:41 01:03:32 02:23:58 05:16:11
 

Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com

Strona 1



39 498 TOMASZ SĘK M 1983 PL PIASTÓW 01:52:36 01:05:13 02:18:55 05:16:44
40 529 PAWEŁ WĘGRZYŃSKI M 1986 PL  KRAKÓW 01:53:43 01:05:06 02:18:15 05:17:04
41 391 RAFAŁ KITLAS M 1981 PL #RODZINAWBIEGU WARSZAWA 01:57:02 01:03:42 02:16:28 05:17:12
42 376 AGNIESZKA JĘDRZEJEWSKA-WNUK K 1982 PL NOA WROCŁAW 01:53:26 01:07:07 02:17:45 05:18:18
43 404 JAROSŁAW KOROLEWICZ M 1991 PL KRAPKOWICE 01:39:24 01:14:06 02:27:25 05:20:55
44 326 MICHAŁ CHOŁKA M 1984 PL RZESZÓW 01:49:34 01:09:02 02:22:37 05:21:13
45 468 MICHAŁ OPALIŃSKI M 1989 PL KLUB BIEGACZA MARATOŃCZYK DĘBICA PUSTYNIA 01:54:27 01:01:57 02:27:25 05:23:49
46 381 ADRIAN KAPAŁKA M 1978 PL NATALIA TOMASIAK GS MIKOŁÓW 01:54:18 01:07:18 02:22:34 05:24:10
47 301 MICHAŁ ADAMCZAK M 1984 PL MIELEC 01:59:12 01:05:15 02:20:12 05:24:39
48 563 RAFAŁ ZIELIŃSKI M 1966 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 01:56:43 01:07:47 02:20:50 05:25:20
49 531 NATALIA WIELECHOWSKA K 1992 PL HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA 02:01:14 01:07:42 02:19:18 05:28:14
50 385 KAROLINA KASZUBOWSKA K 1989 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 02:00:41 01:04:42 02:22:58 05:28:21
51 478 ŁUKASZ FRANIEK M 0 PL 01:52:47 01:11:13 02:25:25 05:29:25
52 372 BEATA JARECKA K 1984 PL CELIRONMAN ZGIERZ 02:05:58 01:15:57 02:07:49 05:29:44
53 480 DAMIAN PROCHERA M 1984 PL 7 LEŻAJSK 01:53:56 01:08:50 02:28:07 05:30:53
54 444 PIOTR MĘDRECKI M 1978 PL BIEGAM ŻEBY DOTRZYMAĆ SWOIM DZIECIOM KRO KRAKÓW 01:54:35 01:08:25 02:27:55 05:30:55
55 379 TOMASZ JURASZEK M 1985 PL KEB KRAKÓW 01:54:35 01:08:25 02:27:55 05:30:55
56 324 PAWEŁ CHLIPAŁA M 1995 PL THE RUNNNER KAMIENICA 02:00:52 01:04:49 02:26:30 05:32:11
57 457 KATARZYNA NAWARA K 1989 PL WEGRZCE 01:59:51 01:10:31 02:22:02 05:32:24
58 485 RAFAŁ RING M 1975 PL PORĄBKA 01:55:23 01:09:49 02:27:43 05:32:55
59 519 PAWEŁ ŚWIĄTKOWSKI M 2001 PL KLUSZKOWCE 01:47:11 01:09:30 02:36:19 05:33:00
60 537 TOMASZ WITKOWSKI M 1992 PL FORUMRUN KRAKÓW 01:56:57 01:07:37 02:30:52 05:35:26
61 490 PIOTR RYBA M 1981 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:55:13 01:08:36 02:31:48 05:35:37
62 495 KAROL SENDYKA M 1985 PL RZESZOTARY 01:58:55 01:09:07 02:27:48 05:35:50
63 497 JOANNA SEREDA K 1990 PL ADIDAS RUNNERS WARSAW ŁOMIANKI 02:02:26 01:09:08 02:26:34 05:38:08
64 408 DANIEL KUBAT M 1974 JP BARLINEK BARLINEK 01:59:43 01:09:55 02:28:47 05:38:25
65 334 MICHAŁ DEMYDA M 1988 PL OŁAWA 02:01:12 01:08:09 02:29:54 05:39:15
66 306 BERNARD BARAN M 1976 PL OCR TEAM DĘBICA DĘBICA 01:58:04 01:12:08 02:29:22 05:39:34
67 410 JOANNA KUDŁA K 1989 PL SPARTAN WONDER WOMEN WARSZAWA 02:00:19 01:06:54 02:32:23 05:39:36
68 426 ARKADIUSZ LISIECKI M 1986 PL SRTG - ŁÓDŹ ŁÓDŹ 01:55:43 01:13:35 02:31:19 05:40:37
69 476 ANNA PIOTROWSKA K 1985 PL ŻÓRAWSKI TEAM WARSZAWA 02:01:55 01:11:09 02:28:41 05:41:45
70 346 TOMEK GAJDECKI M 1978 PL ACCENTURE WARSZAWA 02:05:19 01:11:25 02:26:29 05:43:13
71 549 MICHAL ZUBIK M 1976 PL LUBLIN 01:52:09 01:11:46 02:39:24 05:43:19
72 351 RADOSŁAW GOLA M 1980 PL ZABIERZÓW 01:59:02 01:18:18 02:28:55 05:46:15
73 447 IZABELA MIŁOSZ M 1987 PL HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA 02:01:17 01:12:59 02:32:47 05:47:03
74 533 JAKUB WILCZEK M 1992 PL KT WATER KNIGHTS KRAKÓW 01:51:44 01:14:27 02:41:34 05:47:45
75 355 NINA GRABOŚ K 1976 PL WARSZAWA 02:01:51 01:14:06 02:31:53 05:47:50
76 539 MARCIN WOLAŃCZUK M 1984 PL WARSZAWA 02:05:18 01:12:27 02:31:39 05:49:24
77 388 KATARZYNA KĘSIKOWSKA K 1992 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA BYDGOSZCZ 02:09:28 01:13:02 02:27:43 05:50:13
78 311 TOMASZ BEDŁUSZAK M 1982 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD CHEŁM 02:03:29 01:18:48 02:28:17 05:50:34
79 432 OLEK MACH M 1980 PL ATLANTIC KRAKOW 02:03:42 01:09:15 02:37:56 05:50:53
80 469 WOJCIECH PAJESTKA M 1978 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK/AZS PWSZ SANOK 02:05:41 01:13:41 02:31:45 05:51:07
81 481 STANISŁAW PRYMULA M 1976 PL KROŚCIENKO N/D KROŚCIENKO N/D 02:04:03 01:10:57 02:36:23 05:51:23
82 349 PAWEŁ GĄTKIEWICZ M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 01:57:13 01:14:05 02:40:12 05:51:30
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83 378 DANIEL JĘDZURA M 1980 PL GLIWICE 02:07:51 01:12:00 02:34:25 05:54:16
84 451 MARCIN MOLENDA M 1978 PL SINE PĘTO TEAM KIELCE 02:03:42 01:13:50 02:36:44 05:54:16
85 321 PAWEŁ CABAJ M 1975 PL NATIONALE-NEDERLANDEN RUNNING TEAM WARSZAWA 02:02:27 01:09:38 02:43:44 05:55:49
86 511 SEBASTIAN STYŁA M 1980 PL TURKA 02:07:50 01:12:54 02:36:35 05:57:19
87 357 KRZYSZTOF GRZYB M 1979 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD POZNAŃ 01:55:42 01:21:51 02:41:19 05:58:52
88 505 TOMASZ STANISŁAWSKI M 1979 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 02:04:56 01:18:48 02:36:00 05:59:44
89 454 MACIEJ NALEPA M 1984 PL NOWY SĄCZ 02:00:08 01:15:37 02:45:01 06:00:46
90 412 ALEKSANDER KURKUS M 1971 PL DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI/ADIDAS RUNNERS WARSZAWA 02:06:13 01:16:30 02:38:27 06:01:10
91 420 JAKUB LEDWOŃ M 1977 PL NIGHT RUNNERS GLWICE GLIWICE 02:08:44 01:12:42 02:41:16 06:02:42
92 441 WOJCIECH MARĆ M 1972 PL OCR TEAM DĘBICA DĘBICA 02:10:36 01:18:51 02:33:44 06:03:11
93 419 DAWID LEBKOWSKI M 1991 PL ZALESIE 02:04:12 01:16:02 02:43:02 06:03:16
94 406 ADAM KRAKOWCZYK M 1977 PL NR GLIWICE GLIWICE 02:08:43 01:13:38 02:41:16 06:03:37
95 354 ROBERT GÓRNY M 1976 PL . OZIMEK 02:08:40 01:14:21 02:40:38 06:03:39
96 483 EWA QUIRINI K 1982 PL NOWY TARG 02:09:29 01:16:15 02:39:34 06:05:18
97 456 MARIA NAPIONTEK K 1986 PL WARSZAWA 02:02:55 01:19:22 02:43:52 06:06:09
98 331 PIOTR CZAPSKI M 1965 PL WARSZAWA 02:13:28 01:16:19 02:37:02 06:06:49
99 421 PIOTR LEGUTKO M 1981 PL BOCHNIA 02:05:07 01:20:14 02:41:28 06:06:49
100 562 LENA OSOWSKA K 1989 PL KRAKÓW 02:08:11 01:19:50 02:38:59 06:07:00
101 520 EUGENIUSZ ŚWISTUŃ M 1999 PL KRAPKOWICE 02:01:25 01:17:52 02:48:04 06:07:21
102 347 MARCIN GAŁKA M 1981 PL JASIEN 02:05:48 01:20:14 02:41:29 06:07:31
103 522 MARIA TROĆ K 1990 PL KRAKÓW 02:02:14 01:21:53 02:43:52 06:07:59
104 361 BEATA GUDZ K 1986 PL INŻYNIERIA BIEGANIA KATOWICE 02:16:24 01:16:43 02:34:55 06:08:02
105 518 BASIA SZPILAREWICZ K 1978 PL RADIO WROCŁAW ZIĘBICE 02:06:23 01:19:30 02:42:23 06:08:16
106 359 BARTOSZ GRZYWIŃSKI M 1980 PL TORUŃ 02:10:03 01:24:09 02:34:18 06:08:30
107 491 ARTUR RYBAK M 1980 PL LIBIĄŻ 02:13:01 01:24:46 02:32:15 06:10:02
108 553 MARCIN ŻURAWIK M 1980 PL SAINT GOBAIN  SQUAD KOŁO 02:21:52 01:14:13 02:34:23 06:10:28
109 508 ANNA STELMACH K 1999 PL KAMIENICA 02:01:01 01:08:58 03:00:35 06:10:34
110 514 GRZEGORZ SZCZEPAŃSKI M 1981 PL PŁOCK 02:02:20 01:22:27 02:47:06 06:11:53
111 472 AGNIESZKA PASZT K 1988 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 02:13:49 01:19:03 02:39:24 06:12:16
112 375 MARIA JĘDRZEJEWSKA K 1986 PL SPARTAN WONDER WOMEN WARSZAWA 02:02:28 01:14:46 02:55:03 06:12:17
113 316 BARTOSZ BOIŃSKI M 1992 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD DOBIEŻYN 02:10:10 01:21:51 02:41:19 06:13:20
114 330 MAŁGORZATA CZAJA K 1976 PL MINICLASSIC.PL WROCŁAW 02:12:13 01:11:52 02:49:59 06:14:04
115 329 MACIEJ CZAJA M 1976 PL MINICLASSIC.PL WROCŁAW 02:12:14 01:11:52 02:49:59 06:14:05
116 416 KAZEK KWASEK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW BIBICE 02:10:20 01:23:51 02:40:28 06:14:39
117 323 MARCIN CHLIPAŁA M 1984 PL SZCZAWA 02:08:41 01:29:49 02:36:28 06:14:58
118 532 PAWEŁ WIELOWSKI M 1979 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA STANISŁAWÓW PIERWSZY 02:06:57 01:20:26 02:48:24 06:15:47
119 526 OSKAR WASIELEWSKI M 1977 PL DOPIEWIEC 02:17:29 01:19:56 02:38:32 06:15:57
120 465 KRZYSZTOF NOWAK M 1973 PL WARSZAWA 02:15:55 01:17:08 02:43:53 06:16:56
121 467 KRZYSZTOF OLEKSY M 1970 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:08:36 01:17:19 02:51:44 06:17:39
122 394 ARKADIUSZ KLIMCZAK M 1972 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD POZNAŃ 02:11:31 01:25:11 02:41:19 06:18:01
123 530 JAKUB WICHOWSKI M 1967 PL BIEGAM BO LUBIĘ NOCĄ WARSZAWA WARSZAWA 02:14:00 01:19:27 02:45:06 06:18:33
124 310 MARCIN BATORA M 1982 PL SRTG DĘBICA DĘBICA 02:16:01 01:25:02 02:39:14 06:20:17
125 370 MAREK JANOWSKI M 1974 PL ZUZY MIS- BIEGOLOGIA.PL KOZIEGŁOWY 02:07:59 01:28:53 02:46:17 06:23:09
126 554 ANATOLI YAKIMCHANKA M 1967 BY WINGS OF &#1072;NGELS MINSK 02:14:53 01:21:12 02:49:01 06:25:06
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127 455 URSZULA NAMIOTA K 1960 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 02:15:32 01:21:57 02:48:24 06:25:53
128 428 ARTUR LISZKOWSKI M 1970 PL KRAKÓW 02:13:12 01:21:09 02:52:43 06:27:04
129 371 KASIA JARECKA K 1976 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 02:18:57 01:21:25 02:48:24 06:28:46
130 546 EWA ZARĘBSKA K 1990 PL KRAKÓW 02:18:51 01:23:56 02:46:43 06:29:30
131 561 MALGORZATA GLINA-KRAWCZYK K 1974 PL ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 02:18:20 01:21:24 02:51:18 06:31:02
132 431 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 02:22:59 01:28:44 02:39:42 06:31:25
133 413 MONIKA KUROWSKA K 1980 PL ATLANTIC KRAKOW 02:24:42 01:19:12 02:47:50 06:31:44
134 434 AGNIESZKA MACHALICA K 1987 PL BLUEBALL TEAM RADZIONKÓW 02:09:10 01:21:44 03:01:20 06:32:14
135 525 MONIKA WAŁĘGA K 1984 PL DĘBICA 02:20:14 01:22:15 02:49:51 06:32:20
136 396 IREK KOBIAŁKA M 1973 PL DĘBICA 02:20:14 01:22:15 02:49:51 06:32:20
137 453 KRZYSZTOF NAGACZ M 1983 PL NIEPOŁOMICE 02:03:52 01:16:37 03:13:17 06:33:46
138 360 WOJTEK GRZYWIŃSKI M 1985 PL 12WOG TORUŃ 02:17:01 01:29:37 02:47:23 06:34:01
139 517 EWA SZMECHTIG-GAUDEN K 1973 PL 12WOG TORUŃ 02:17:00 01:30:11 02:47:28 06:34:39
140 438 MACIEJ MAJDA M 1987 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 02:18:51 01:18:14 02:58:28 06:35:33
141 302 ARTUR ADAMCZYK M 1989 PL BIBICE 02:25:41 01:20:50 02:49:20 06:35:51
142 534 MODESTA WIS K 1990 PL BRZESKO 02:25:41 01:20:50 02:49:20 06:35:51
143 504 BEATA STACHURA K 1980 PL ATLANTIC KRAKOW 02:24:47 01:20:11 02:50:59 06:35:57
144 322 EWA CEBRAT K 1976 PL SOSNOWIEC 02:23:12 01:26:47 02:47:34 06:37:33
145 516 MAREK SZERSZENIEWSKI M 1961 PL SAMOBIEGACZ WARSZAWA 02:16:22 01:31:33 02:50:24 06:38:19
146 366 ADAM IMIOŁEK M 1975 PL BIEGBOSYCH.PL WARSZAWA 02:16:22 01:31:35 02:50:25 06:38:22
147 367 MICHAŁ JAMBOR M 1979 PL BRACTWO BIEGOWE BGK WARSZAWA 02:16:22 01:31:35 02:50:25 06:38:22
148 459 RAFAŁ NAZARUK M 1981 PL UKS15LUBLIN LUBLIN 02:21:33 01:29:36 02:47:15 06:38:24
149 474 MICHAŁ PERENC M 1991 PL HUSARIA RACE TEAM JAROSŁAW 02:18:41 01:21:23 02:58:47 06:38:51
150 389 MAŁGORZATA KIELISIAK K 1989 PL HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA 02:18:42 01:21:23 02:58:47 06:38:52
151 365 ADAM HETEL M 1984 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD BYDGOSZCZ 02:21:24 01:28:27 02:54:33 06:44:24
152 402 KRZYSZTOF KONOPACKI M 1977 PL ABY DO METY ZABKOWICE ŚLĄSKIE 02:06:23 01:19:30 03:20:13 06:46:06
153 423 BERNARD LENART M 1992 PL HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA 02:22:58 01:28:48 02:55:48 06:47:34
154 524 IWONA WALKOWIAK K 1982 PL BRAK KRAKÓW 02:18:06 01:29:37 03:01:04 06:48:47
155 458 WALDEMAR NAWROT M 1973 PL J U V E R U N KRAKÓW 02:29:17 01:30:41 02:53:15 06:53:13
156 544 MAGDALENA WUJDA K 1980 PL J U V E R U N KRAKÓW 02:29:17 01:30:41 02:53:15 06:53:13
157 338 SŁAWOMIR DYCZKO M 1987 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD CHEŁM 02:39:59 01:29:57 02:47:09 06:57:05
158 305 EWELINA BAŁDA K 1988 PL ASICSFRONTRUNNER POLSKA MIŃSK MAZOWIECKI 02:29:22 01:21:15 03:09:34 07:00:11
159 380 KRZYSZTOF KAŁEK M 1960 PL KOŁO BIEGA BORKI GM KOŁO 02:21:36 01:25:18 03:13:32 07:00:26
160 523 EMILIA WALCZAK K 1984 PL KB MANIAC POZNAŃ POZNAŃ 02:24:11 01:30:54 03:05:33 07:00:38
161 314 ALEKSANDRA BINCZYCKA K 1988 PL NOGAMIDOGORY.PL KRAKÓW 02:21:22 01:26:04 03:13:16 07:00:42
162 328 RAFAŁ CYRNY M 1977 PL KS STASZEWSCY WARSZAWA 02:19:42 01:29:27 03:13:19 07:02:28
163 461 JAROSŁAW NIEWIAROWSKI M 1979 PL BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ 02:21:17 01:31:54 03:11:33 07:04:44
164 435 DOROTA MACKIEWICZ K 1974 PL WARSZAWA 02:28:16 01:29:04 03:09:02 07:06:22
165 538 MONIKA WOJTANOWICZ K 1979 PL WĘGRZCE 02:35:09 01:27:13 03:04:39 07:07:01
166 570 MAŁGORZATA KIJOWSKA K 1979 PL KRAKÓW 02:30:39 01:29:35 03:07:23 07:07:37
167 559 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL OSP PRZEWÓZ KRAKOW 02:36:29 01:34:31 02:58:47 07:09:47
168 309 MICHAŁ BASTRZYK M 1984 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI KOLONIA ZAWADA 02:17:12 01:24:39 03:32:44 07:14:35
169 386 BARBARA KAWA K 1982 PL KB MATRATOŃCZYK DĘBICA ŻYRAKÓW 02:32:16 01:32:01 03:11:12 07:15:29
170 336 GRAŻYNA DOBROWOLSKA K 1971 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 02:32:16 01:32:01 03:11:12 07:15:29
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171 307 AGNIESZKA BARTAS K 1986 PL W POGONI ZA DUCHEM KATOWICE 02:41:59 01:29:48 03:04:34 07:16:21
172 470 SZYMON PAPIEŻ M 1987 PL MOCNI POMOCNI MAKÓW PODHALAŃSKI 02:26:50 01:29:51 03:20:28 07:17:09
173 486 ADAM ROGATKO M 1979 PL SYNERIC DAWIDY BANKOWE 02:41:50 01:30:50 03:06:56 07:19:36
174 503 KRZYSZTOF SOKOŁOWSKI M 1981 PL BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY BIAŁYSTOK 02:31:33 01:36:48 03:13:21 07:21:42
175 460 KAROLINA NIESIOBĘDZKA-ROGATKO K 1979 PL DAWIDY BANKOWE 02:41:51 01:32:07 03:09:21 07:23:19
176 304 MARTA ADAMIAK K 1983 PL ABY DO METY ZŁOTY STOK 02:30:52 01:32:28 03:20:12 07:23:32
177 373 JUSTYNA JAROSINSKA K 1991 PL KRAKÓW 02:49:15 01:33:23 03:01:03 07:23:41
178 427 PAWEŁ LISOWSKI M 1973 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD KRAKÓW 02:31:40 01:37:06 03:16:30 07:25:16
179 414 NATALIA KURZYDŁO K 1989 PL 42 DO SZCZESCIA IGOŁOMIA 02:49:19 01:33:52 03:02:06 07:25:17
180 400 MARTA KOMAROWSKA K 1983 PL BIAŁYSTOK 02:38:27 01:33:52 03:13:21 07:25:40
181 528 JAGODA WĄSOWSKA K 1966 PL KS PEGAZ PIASECZNO PIASECZNO 02:37:52 01:40:05 03:08:55 07:26:52
182 362 MARCIN GUJSKI M 1981 PL MIŃSK MAZOWIECKI 02:14:33 01:42:26 03:30:10 07:27:09
183 352 ZBIGNIEW GORA M 1971 PL WADOWICE 02:27:06 01:32:45 03:29:34 07:29:25
184 545 KATARZYNA ZACHARA K 2017 PL KRAKÓW 02:34:26 01:30:07 03:26:45 07:31:18
185 513 KAROLINA SZCZEPAŃSKA K 1983 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 02:40:47 01:37:36 03:14:20 07:32:43
186 398 MACIEJ KOFIN M 1977 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE OCHOJNO 02:45:21 01:37:52 03:12:00 07:35:13
187 515 MICHAŁ SZCZUREK M 1988 PL MOGILANY 02:39:06 01:34:32 03:23:22 07:37:00
188 312 MAŁGORZATA BERĘSEWICZ K 1978 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 02:38:36 01:31:15 03:27:13 07:37:04
189 383 ANNA KAPŁON K 1977 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 02:38:36 01:31:15 03:27:13 07:37:04
190 488 KRZYSZTOF RUSIN M 1979 PL SZARÓW 01:34:55 01:00:41 05:06:15 07:41:51
191 506 EDYTA STASZEWSKA K 1969 PL RADZYMIN 02:38:31 01:37:30 03:26:09 07:42:10
192 439 TOMASZ MARCINIAK M 1981 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD ŁÓDŹ 02:48:32 01:40:56 03:15:03 07:44:31
193 377 AGNIESZKA JĘDZURA K 1979 PL GLIWICE 02:34:30 01:42:39 03:29:22 07:46:31
194 535 MARIA WITKOWSKA K 1953 PL KLUB KRÓLIKA STEFANA KATOWICE 02:44:46 01:40:18 03:29:27 07:54:31
195 333 IRENEUSZ DĄBROWSKI M 1970 PL RAJSPORT ACTIVE OPOLE 02:41:46 01:36:28 03:37:20 07:55:34
196 448 EWELINA MISZCZUK K 1977 PL WARSZAWA 02:41:46 01:36:28 03:37:21 07:55:35
197 536 JOLANTA WITKOWSKA K 1970 PL ŻIMBAKI WARSZAWA 02:36:46 01:43:12 03:36:37 07:56:35
198 442 MONIKA MAZUREK K 1974 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 03:05:18 01:29:23 03:24:23 07:59:04
199 479 DOROTA PORĘBSKA K 1978 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 03:06:02 01:29:49 03:25:33 08:01:24
200 543 AGNIESZKA WRÓBLEWSKA-GAWEŁ K 1973 PL NH TEAM KRAKÓW 03:06:05 01:29:54 03:25:34 08:01:33
201 318 IWONA BRYKSA K 1963 PL OPOLE 02:53:55 01:40:10 03:29:20 08:03:25
202 477 EWA PISULIŃSKA K 1990 PL KRAKÓW 02:48:00 01:32:35 03:48:26 08:09:01
203 384 JAKUB KARP M 1974 PL INNE SPACERY ZIELONKA 03:14:18 01:36:54 03:20:34 08:11:46
204 500 AGA SKOLIMOWSKA K 1978 PL SOLORUN MIŃSK MAZOWIECKI 02:45:18 01:46:30 03:42:49 08:14:37
205 342 KATARZYNA FORDOŃSKA K 1979 PL RUNFORFUN MIŃSK MAZOWIECKI 02:45:18 01:46:30 03:42:49 08:14:37
206 124 MONIKA PASIUT K 1975 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK 02:14:52 01:22:18 04:45:34 08:22:44
207 512 MICHAŁ SZAFRUGA M 1977 PL W POGONI ZA DUCHEM DĄBROWA GÓRNICZA 02:17:34 01:22:47 04:43:05 08:23:26
208 440 ALEKSANDRA MARCINKOWSKA K 1991 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 02:41:46 01:48:21 03:58:24 08:28:31
209 34 MACIEJ DRWIĘGA M 1972 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK 02:15:36 01:26:47 04:47:34 08:29:57
210 499 MAŁGORZATA SIKORSKA-BIENIAS K 1989 PL BIEGAM BO LUBIĘ : WARKA 02:55:01 01:47:33 03:47:35 08:30:09
211 350 ZDZISŁAW GŁOWACKI M 1950 PL WARSZAWA 03:12:49 01:44:34 03:35:48 08:33:11
212 450 KINGA MOCHEL K 1973 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:54:02 01:49:40 03:53:03 08:36:45
213 489 MAREK RUTKOWSKI M 1992 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD BYDGOSZCZ 02:37:52 01:50:15 04:11:51 08:39:58
214 471 KLAUDIA PARA K 1999 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 02:57:44 01:44:41 04:00:03 08:42:28
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215 473 JOANNA PATYK K 1974 PL CHORZÓW 03:13:48 01:48:23 03:43:24 08:45:35
216 345 AGNIESZKA LITWIN K 1970 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 03:07:51 01:47:52 03:55:48 08:51:31
217 343 KAROL FRĄCKIEWICZ M 1976 PL SCV ZĄBKI 03:18:58 01:46:14 03:47:08 08:52:20
218 555 OLA DROZD K 1977 PL JÓZEFÓW 03:18:21 01:46:53 03:48:12 08:53:26
219 315 IZABELA BOHDZIEWICZ K 1990 PL BIAŁOGARD 03:00:19 01:44:42 04:50:21 09:35:22
220 327 KRZYSZTOF CIEPIERSKI M 1983 PL ABY DO METY ZABKOWICE SLASKIE 03:12:56 02:04:16 04:19:23 09:36:35
221 487 EWA ROMANOWSKA K 1983 PL ŁYSOMICE 03:09:49 01:40:29 04:50:21 09:40:39
222 405 MICHAŁ KOSIOR M 1992 PL KS CELIRONMAN S.A. ŁÓDŹ 02:05:58 DNF 03:00:36 17:06:34
223 339 MAGDA DZIARNOWSKA K 1985 PL VEGE RUNNERS WARSZAWA 02:27:04 DNF 02:57:17 17:24:21
224 320 KRZYSZTOF BURZYŃSKI M 1979 PL CZERWONE KOGUTY WARSZAWA 02:28:21 DNF 03:14:20 17:42:41
225 353 BARTOSZ GORTAT M 1978 PL WARSZAWA DNF 04:00:00 03:37:21 19:37:21
226 436 SYLWIA MADEJAK K 1973 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD EMÓW 01:58:43 01:15:17
227 527 GRZEGORZ WASZTYL M 1973 PL AUGUSTEAM KATOWICE 02:05:58 01:15:55
228 560 MARLENA KORYTNICKA K 1987 PL KRAKÓW DNF 01:21:02
229 557 ARTUR ANDRULEWICZ M 1991 PL BRWINÓW 02:32:28 01:27:54
230 558 MAŁGORZATA KOWALSKA K 1990 PL RTV EURO AGD KB WARSZAWA 02:32:28 01:27:54
231 541 ADRIAN WÓJCIK M 1983 PL NIE MAM POMYSŁU ŁÓDŹ 02:17:16 01:27:59
232 430 AGATA ŁABĘCKA K 1982 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 02:28:31 01:37:37
233 387 STANISŁAW KĄKOLEWSKI M 1957 PL BBL ZDUŃSKA WOLA ZDUŃSKA WOLA 02:42:36 01:40:22
234 369 MARIUSZ JANIAK M 1974 PL CZERWONE KOGUTY RADZYMIN 02:41:03 01:42:08
235 550 ASIA ZYBAŁA K 1989 PL LKS OGNIWO ŁĄKOCINY ŁĄKOCINY 03:17:15 02:05:01
236 392 ARLETA KLATKA K 1977 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI 03:24:46 02:05:06
237 393 MICHAŁ KLATKA M 1977 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI 03:24:47 02:05:11
238 341 MATEUSZ FIJAŁKOWSKI M 1990 PL KS CELIRONMAN ŁÓDŹ 01:46:25
239 411 SYLWIA KULIBERDA K 1975 PL RZESZÓW 02:30:20
240 548 ANNA ZIĘBA K 1979 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 02:32:56
241 382 GRZEGORZ KAPIAS M 1982 PL VILSONE TEAM TARNÓW 02:34:48
242 358 SEBASTIAN GRZYMAŁA M 1981 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD PŁOCK 03:01:54
243 556 SYLWIA KIELUR K 1975 PL KROŚCIENKO N/D 03:09:58
244 464 SZYMON NOGA M 2001 PL GDAŃSK 03:18:43
245 462 JAKUB NOGA M 1993 PL KRAKÓW 03:18:50
246 463 KRZYSZTOF NOGA M 1968 PL GDAŃSK 03:18:50
247 313 PATRYCJA BIALAS K 1980 PL ATLANTIC KRAKOW
248 417 JAN KWIATEK M 1950 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK
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Triada Zimowa
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:06.01.2018 .r DYSTANS:Maraton 45km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Gorce Pieniny Beskid Netto KAT./MC.

1 415 JUSTYNA WOŹNIAK K 1991 PL DOTFIZJO KRAKÓW 01:38:09 00:58:12 02:15:18 04:51:39
2 466 DARIA OGRODOWCZYK K 1994 PL CELIRONMAN ŁÓDŹ 01:44:23 01:01:15 02:15:18 05:00:56
3 337 ANNA DRZYZGA-BŁASZCZYK K 1981 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 01:49:09 01:05:11 02:14:27 05:08:47
4 475 KAROLINA PIĄTEK K 1987 PL NOGAMIDOGORY.PL KRAKÓW 01:49:31 01:02:39 02:22:56 05:15:06
5 376 AGNIESZKA JĘDRZEJEWSKA-WNUK K 1982 PL NOA WROCŁAW 01:53:26 01:07:07 02:17:45 05:18:18
6 531 NATALIA WIELECHOWSKA K 1992 PL HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA 02:01:14 01:07:42 02:19:18 05:28:14
7 385 KAROLINA KASZUBOWSKA K 1989 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 02:00:41 01:04:42 02:22:58 05:28:21
8 372 BEATA JARECKA K 1984 PL CELIRONMAN ZGIERZ 02:05:58 01:15:57 02:07:49 05:29:44
9 457 KATARZYNA NAWARA K 1989 PL WEGRZCE 01:59:51 01:10:31 02:22:02 05:32:24
10 497 JOANNA SEREDA K 1990 PL ADIDAS RUNNERS WARSAW ŁOMIANKI 02:02:26 01:09:08 02:26:34 05:38:08
11 410 JOANNA KUDŁA K 1989 PL SPARTAN WONDER WOMEN WARSZAWA 02:00:19 01:06:54 02:32:23 05:39:36
12 476 ANNA PIOTROWSKA K 1985 PL ŻÓRAWSKI TEAM WARSZAWA 02:01:55 01:11:09 02:28:41 05:41:45
13 355 NINA GRABOŚ K 1976 PL WARSZAWA 02:01:51 01:14:06 02:31:53 05:47:50
14 388 KATARZYNA KĘSIKOWSKA K 1992 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA BYDGOSZCZ 02:09:28 01:13:02 02:27:43 05:50:13
15 483 EWA QUIRINI K 1982 PL NOWY TARG 02:09:29 01:16:15 02:39:34 06:05:18
16 456 MARIA NAPIONTEK K 1986 PL WARSZAWA 02:02:55 01:19:22 02:43:52 06:06:09
17 562 LENA OSOWSKA K 1989 PL KRAKÓW 02:08:11 01:19:50 02:38:59 06:07:00
18 522 MARIA TROĆ K 1990 PL KRAKÓW 02:02:14 01:21:53 02:43:52 06:07:59
19 361 BEATA GUDZ K 1986 PL INŻYNIERIA BIEGANIA KATOWICE 02:16:24 01:16:43 02:34:55 06:08:02
20 518 BASIA SZPILAREWICZ K 1978 PL RADIO WROCŁAW ZIĘBICE 02:06:23 01:19:30 02:42:23 06:08:16
21 508 ANNA STELMACH K 1999 PL KAMIENICA 02:01:01 01:08:58 03:00:35 06:10:34
22 472 AGNIESZKA PASZT K 1988 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 02:13:49 01:19:03 02:39:24 06:12:16
23 375 MARIA JĘDRZEJEWSKA K 1986 PL SPARTAN WONDER WOMEN WARSZAWA 02:02:28 01:14:46 02:55:03 06:12:17
24 330 MAŁGORZATA CZAJA K 1976 PL MINICLASSIC.PL WROCŁAW 02:12:13 01:11:52 02:49:59 06:14:04
25 455 URSZULA NAMIOTA K 1960 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 02:15:32 01:21:57 02:48:24 06:25:53
26 371 KASIA JARECKA K 1976 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 02:18:57 01:21:25 02:48:24 06:28:46
27 546 EWA ZARĘBSKA K 1990 PL KRAKÓW 02:18:51 01:23:56 02:46:43 06:29:30
28 561 MALGORZATA GLINA-KRAWCZYK K 1974 PL ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 02:18:20 01:21:24 02:51:18 06:31:02
29 413 MONIKA KUROWSKA K 1980 PL ATLANTIC KRAKOW 02:24:42 01:19:12 02:47:50 06:31:44
30 434 AGNIESZKA MACHALICA K 1987 PL BLUEBALL TEAM RADZIONKÓW 02:09:10 01:21:44 03:01:20 06:32:14
31 525 MONIKA WAŁĘGA K 1984 PL DĘBICA 02:20:14 01:22:15 02:49:51 06:32:20
32 517 EWA SZMECHTIG-GAUDEN K 1973 PL 12WOG TORUŃ 02:17:00 01:30:11 02:47:28 06:34:39
33 534 MODESTA WIS K 1990 PL BRZESKO 02:25:41 01:20:50 02:49:20 06:35:51
34 504 BEATA STACHURA K 1980 PL ATLANTIC KRAKOW 02:24:47 01:20:11 02:50:59 06:35:57
35 322 EWA CEBRAT K 1976 PL SOSNOWIEC 02:23:12 01:26:47 02:47:34 06:37:33
36 389 MAŁGORZATA KIELISIAK K 1989 PL HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA 02:18:42 01:21:23 02:58:47 06:38:52
37 524 IWONA WALKOWIAK K 1982 PL BRAK KRAKÓW 02:18:06 01:29:37 03:01:04 06:48:47
38 544 MAGDALENA WUJDA K 1980 PL J U V E R U N KRAKÓW 02:29:17 01:30:41 02:53:15 06:53:13
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39 305 EWELINA BAŁDA K 1988 PL ASICSFRONTRUNNER POLSKA MIŃSK MAZOWIECKI 02:29:22 01:21:15 03:09:34 07:00:11
40 523 EMILIA WALCZAK K 1984 PL KB MANIAC POZNAŃ POZNAŃ 02:24:11 01:30:54 03:05:33 07:00:38
41 314 ALEKSANDRA BINCZYCKA K 1988 PL NOGAMIDOGORY.PL KRAKÓW 02:21:22 01:26:04 03:13:16 07:00:42
42 435 DOROTA MACKIEWICZ K 1974 PL WARSZAWA 02:28:16 01:29:04 03:09:02 07:06:22
43 538 MONIKA WOJTANOWICZ K 1979 PL WĘGRZCE 02:35:09 01:27:13 03:04:39 07:07:01
44 570 MAŁGORZATA KIJOWSKA K 1979 PL KRAKÓW 02:30:39 01:29:35 03:07:23 07:07:37
45 386 BARBARA KAWA K 1982 PL KB MATRATOŃCZYK DĘBICA ŻYRAKÓW 02:32:16 01:32:01 03:11:12 07:15:29
46 336 GRAŻYNA DOBROWOLSKA K 1971 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 02:32:16 01:32:01 03:11:12 07:15:29
47 307 AGNIESZKA BARTAS K 1986 PL W POGONI ZA DUCHEM KATOWICE 02:41:59 01:29:48 03:04:34 07:16:21
48 460 KAROLINA NIESIOBĘDZKA-ROGATKO K 1979 PL DAWIDY BANKOWE 02:41:51 01:32:07 03:09:21 07:23:19
49 304 MARTA ADAMIAK K 1983 PL ABY DO METY ZŁOTY STOK 02:30:52 01:32:28 03:20:12 07:23:32
50 373 JUSTYNA JAROSINSKA K 1991 PL KRAKÓW 02:49:15 01:33:23 03:01:03 07:23:41
51 414 NATALIA KURZYDŁO K 1989 PL 42 DO SZCZESCIA IGOŁOMIA 02:49:19 01:33:52 03:02:06 07:25:17
52 400 MARTA KOMAROWSKA K 1983 PL BIAŁYSTOK 02:38:27 01:33:52 03:13:21 07:25:40
53 528 JAGODA WĄSOWSKA K 1966 PL KS PEGAZ PIASECZNO PIASECZNO 02:37:52 01:40:05 03:08:55 07:26:52
54 545 KATARZYNA ZACHARA K 2017 PL KRAKÓW 02:34:26 01:30:07 03:26:45 07:31:18
55 513 KAROLINA SZCZEPAŃSKA K 1983 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 02:40:47 01:37:36 03:14:20 07:32:43
56 312 MAŁGORZATA BERĘSEWICZ K 1978 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 02:38:36 01:31:15 03:27:13 07:37:04
57 383 ANNA KAPŁON K 1977 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 02:38:36 01:31:15 03:27:13 07:37:04
58 506 EDYTA STASZEWSKA K 1969 PL RADZYMIN 02:38:31 01:37:30 03:26:09 07:42:10
59 377 AGNIESZKA JĘDZURA K 1979 PL GLIWICE 02:34:30 01:42:39 03:29:22 07:46:31
60 535 MARIA WITKOWSKA K 1953 PL KLUB KRÓLIKA STEFANA KATOWICE 02:44:46 01:40:18 03:29:27 07:54:31
61 448 EWELINA MISZCZUK K 1977 PL WARSZAWA 02:41:46 01:36:28 03:37:21 07:55:35
62 536 JOLANTA WITKOWSKA K 1970 PL ŻIMBAKI WARSZAWA 02:36:46 01:43:12 03:36:37 07:56:35
63 442 MONIKA MAZUREK K 1974 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 03:05:18 01:29:23 03:24:23 07:59:04
64 479 DOROTA PORĘBSKA K 1978 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 03:06:02 01:29:49 03:25:33 08:01:24
65 543 AGNIESZKA WRÓBLEWSKA-GAWEŁ K 1973 PL NH TEAM KRAKÓW 03:06:05 01:29:54 03:25:34 08:01:33
66 318 IWONA BRYKSA K 1963 PL OPOLE 02:53:55 01:40:10 03:29:20 08:03:25
67 477 EWA PISULIŃSKA K 1990 PL KRAKÓW 02:48:00 01:32:35 03:48:26 08:09:01
68 500 AGA SKOLIMOWSKA K 1978 PL SOLORUN MIŃSK MAZOWIECKI 02:45:18 01:46:30 03:42:49 08:14:37
69 342 KATARZYNA FORDOŃSKA K 1979 PL RUNFORFUN MIŃSK MAZOWIECKI 02:45:18 01:46:30 03:42:49 08:14:37
70 124 MONIKA PASIUT K 1975 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK 02:14:52 01:22:18 04:45:34 08:22:44
71 440 ALEKSANDRA MARCINKOWSKA K 1991 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 02:41:46 01:48:21 03:58:24 08:28:31
72 499 MAŁGORZATA SIKORSKA-BIENIAS K 1989 PL BIEGAM BO LUBIĘ : WARKA 02:55:01 01:47:33 03:47:35 08:30:09
73 450 KINGA MOCHEL K 1973 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:54:02 01:49:40 03:53:03 08:36:45
74 471 KLAUDIA PARA K 1999 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 02:57:44 01:44:41 04:00:03 08:42:28
75 473 JOANNA PATYK K 1974 PL CHORZÓW 03:13:48 01:48:23 03:43:24 08:45:35
76 345 AGNIESZKA LITWIN K 1970 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 03:07:51 01:47:52 03:55:48 08:51:31
77 555 OLA DROZD K 1977 PL JÓZEFÓW 03:18:21 01:46:53 03:48:12 08:53:26
78 315 IZABELA BOHDZIEWICZ K 1990 PL BIAŁOGARD 03:00:19 01:44:42 04:50:21 09:35:22
79 487 EWA ROMANOWSKA K 1983 PL ŁYSOMICE 03:09:49 01:40:29 04:50:21 09:40:39
80 339 MAGDA DZIARNOWSKA K 1985 PL VEGE RUNNERS WARSZAWA 02:27:04 DNF 02:57:17 17:24:21
81 436 SYLWIA MADEJAK K 1973 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD EMÓW 01:58:43 01:15:17
82 560 MARLENA KORYTNICKA K 1987 PL KRAKÓW DNF 01:21:02
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83 558 MAŁGORZATA KOWALSKA K 1990 PL RTV EURO AGD KB WARSZAWA 02:32:28 01:27:54
84 430 AGATA ŁABĘCKA K 1982 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 02:28:31 01:37:37
85 550 ASIA ZYBAŁA K 1989 PL LKS OGNIWO ŁĄKOCINY ŁĄKOCINY 03:17:15 02:05:01
86 392 ARLETA KLATKA K 1977 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI 03:24:46 02:05:06
87 411 SYLWIA KULIBERDA K 1975 PL RZESZÓW 02:30:20
88 548 ANNA ZIĘBA K 1979 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 02:32:56
89 556 SYLWIA KIELUR K 1975 PL KROŚCIENKO N/D 03:09:58
90 313 PATRYCJA BIALAS K 1980 PL ATLANTIC KRAKOW
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Triada Zimowa
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:06.01.2018 .r DYSTANS:Maraton 45km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Gorce Pieniny Beskid Netto KAT./MC.

1 407 DANIEL KRASULAK M 1981 PL TRENUJZNAMI.PL WROCŁAW 01:20:20 00:49:18 01:41:19 03:50:57
2 395 BŁAŻEJ KNUTELSKI M 2000 PL GORĄCY POTOK GRYWAŁD 01:22:36 00:49:16 01:49:26 04:01:18
3 510 MICHAŁ STOPA M 1985 PL MARCINŚWIERCTEAM TYCHY 01:30:32 00:51:44 01:49:33 04:11:49
4 303 PRZEMYSŁAW ADAMCZYK M 1977 PL ADIDAS RUNNERS WARSAW WARSZAWA 01:29:34 00:54:06 01:51:54 04:15:34
5 364 ARKADIUSZ BEREŚ M 1987 PL RZESZÓW 01:30:56 00:52:50 01:55:06 04:18:52
6 317 MARCIN BROL M 1984 PL INŻYNIERIA BIEGANIA KATOWICE 01:33:02 00:54:36 01:57:08 04:24:46
7 348 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 01:41:37 00:52:58 01:50:57 04:25:32
8 507 KAMIL STEFAŃSKI M 1987 PL RATOWNIK GÓRNICZY WODZISŁAW ŚLĄSKI 01:33:41 00:56:13 02:04:11 04:34:05
9 564 TOMASZ KUCHARCZYK M 1989 PL WKB META PRZEMYŚL 01:32:06 00:53:49 02:09:56 04:35:51
10 425 PIOTR LIPA M 1986 PL OCR TEAM DĘBICA ŻYRAKÓW 01:38:57 00:56:52 02:06:26 04:42:15
11 494 PIOTR RZEPKA M 1993 PL PARKRUN KATOWICE ŚWIĘTOCHŁOWICE 01:41:36 00:57:32 02:05:43 04:44:51
12 566 DANIEL KORCZ M 1979 PL RUNNERS JAWORZNO PRO TEAM JAWORZNO 01:40:33 00:57:21 02:11:07 04:49:01
13 424 IGOR LEWANDOWSKI M 1989 PL K.S. CELIRONMAN ŁÓDŹ 01:38:08 00:57:49 02:14:14 04:50:11
14 418 ADAM LEBIODA M 1970 PL WUJEK BIEGA KATOWICE KATOWICE 01:37:15 00:58:53 02:14:12 04:50:20
15 492 TOMASZ RYGLEWICZ M 1981 PL NIGHT RUNNERS/PARKRUN KATOWICE KATOWICE 01:42:56 01:01:22 02:11:34 04:55:52
16 542 DANIEL WRONA M 1982 PL KRAKÓW 01:36:17 01:06:15 02:14:12 04:56:44
17 509 DARIUSZ STOKOWSKI M 1988 PL HUSARIA RACE TEAM CIECHANÓW 01:35:20 00:56:58 02:26:10 04:58:28
18 319 SŁAWOMIR BRYL M 1980 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE WIELICZKA 01:43:16 01:01:41 02:14:27 04:59:24
19 356 DAMIAN GRUSZECKI M 1986 PL DREAM TRI TEAM GDAŃSK 01:44:26 01:03:49 02:16:13 05:04:28
20 401 MARCIN KONIK M 1979 PL KIELCE 01:48:58 01:01:13 02:14:50 05:05:01
21 433 KORNEL MACH M 1988 PL WADOWICE 01:44:21 01:04:15 02:17:10 05:05:46
22 409 WOJCIECH KUC M 1984 PL KŁOBUCK 01:47:23 01:04:11 02:16:23 05:07:57
23 363 DANIEL HALKO M 1990 PL HUSARIA RACE TEAM LUBIN 01:45:15 01:06:08 02:17:13 05:08:36
24 325 MICHAŁ CHMIELEWSKI M 1972 PL DREAM TRI TEAM GDAŃSK 01:46:58 01:05:52 02:16:13 05:09:03
25 449 RAFAŁ MISZTAL M 1971 PL ESKADRA KRAKÓW CHRZANÓW 01:43:18 01:03:11 02:23:04 05:09:33
26 397 WITOLD KOCIOŁEK M 1975 PL RUNONLINE.PL KRAKÓW 01:36:34 00:56:29 02:36:43 05:09:46
27 493 KRZYSZTOF RZEPECKI M 1963 PL KRAKÓW 01:49:30 01:05:39 02:18:56 05:14:05
28 565 PIOTR MAZUREK M 1986 PL RUNNERS JAWORZNO PRO TEAM JAWORZNO 01:53:19 01:04:08 02:16:42 05:14:09
29 437 JACEK MAJCHROWSKI M 1971 PL CKB TARNOBRZEG TARNOBRZEG 01:50:01 01:05:34 02:18:38 05:14:13
30 445 KRYSTIAN MICHOŃ M 1990 PL DĘBICA 01:49:25 01:08:10 02:17:43 05:15:18
31 446 MARCIN MIKOS M 1990 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK BYTOM 01:48:44 01:09:10 02:17:45 05:15:39
32 540 KRZYSZTOF WOLNY M 1981 PL CTVA KRAKOW 01:50:14 01:04:47 02:20:39 05:15:40
33 374 MACIEJ JĘCEK M 1985 PL ŁÓDŹ 01:47:13 01:09:31 02:19:18 05:16:02
34 340 MARCIN FEDER M 1980 PL WARSZAWA 01:48:41 01:03:32 02:23:58 05:16:11
35 498 TOMASZ SĘK M 1983 PL PIASTÓW 01:52:36 01:05:13 02:18:55 05:16:44
36 529 PAWEŁ WĘGRZYŃSKI M 1986 PL  KRAKÓW 01:53:43 01:05:06 02:18:15 05:17:04
37 391 RAFAŁ KITLAS M 1981 PL #RODZINAWBIEGU WARSZAWA 01:57:02 01:03:42 02:16:28 05:17:12
38 404 JAROSŁAW KOROLEWICZ M 1991 PL KRAPKOWICE 01:39:24 01:14:06 02:27:25 05:20:55
 

Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com

Strona 10



39 326 MICHAŁ CHOŁKA M 1984 PL RZESZÓW 01:49:34 01:09:02 02:22:37 05:21:13
40 468 MICHAŁ OPALIŃSKI M 1989 PL KLUB BIEGACZA MARATOŃCZYK DĘBICA PUSTYNIA 01:54:27 01:01:57 02:27:25 05:23:49
41 381 ADRIAN KAPAŁKA M 1978 PL NATALIA TOMASIAK GS MIKOŁÓW 01:54:18 01:07:18 02:22:34 05:24:10
42 301 MICHAŁ ADAMCZAK M 1984 PL MIELEC 01:59:12 01:05:15 02:20:12 05:24:39
43 563 RAFAŁ ZIELIŃSKI M 1966 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 01:56:43 01:07:47 02:20:50 05:25:20
44 478 ŁUKASZ FRANIEK M 0 PL 01:52:47 01:11:13 02:25:25 05:29:25
45 480 DAMIAN PROCHERA M 1984 PL 7 LEŻAJSK 01:53:56 01:08:50 02:28:07 05:30:53
46 444 PIOTR MĘDRECKI M 1978 PL BIEGAM ŻEBY DOTRZYMAĆ SWOIM DZIECIOM KRO KRAKÓW 01:54:35 01:08:25 02:27:55 05:30:55
47 379 TOMASZ JURASZEK M 1985 PL KEB KRAKÓW 01:54:35 01:08:25 02:27:55 05:30:55
48 324 PAWEŁ CHLIPAŁA M 1995 PL THE RUNNNER KAMIENICA 02:00:52 01:04:49 02:26:30 05:32:11
49 485 RAFAŁ RING M 1975 PL PORĄBKA 01:55:23 01:09:49 02:27:43 05:32:55
50 519 PAWEŁ ŚWIĄTKOWSKI M 2001 PL KLUSZKOWCE 01:47:11 01:09:30 02:36:19 05:33:00
51 537 TOMASZ WITKOWSKI M 1992 PL FORUMRUN KRAKÓW 01:56:57 01:07:37 02:30:52 05:35:26
52 490 PIOTR RYBA M 1981 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:55:13 01:08:36 02:31:48 05:35:37
53 495 KAROL SENDYKA M 1985 PL RZESZOTARY 01:58:55 01:09:07 02:27:48 05:35:50
54 408 DANIEL KUBAT M 1974 JP BARLINEK BARLINEK 01:59:43 01:09:55 02:28:47 05:38:25
55 334 MICHAŁ DEMYDA M 1988 PL OŁAWA 02:01:12 01:08:09 02:29:54 05:39:15
56 306 BERNARD BARAN M 1976 PL OCR TEAM DĘBICA DĘBICA 01:58:04 01:12:08 02:29:22 05:39:34
57 426 ARKADIUSZ LISIECKI M 1986 PL SRTG - ŁÓDŹ ŁÓDŹ 01:55:43 01:13:35 02:31:19 05:40:37
58 346 TOMEK GAJDECKI M 1978 PL ACCENTURE WARSZAWA 02:05:19 01:11:25 02:26:29 05:43:13
59 549 MICHAL ZUBIK M 1976 PL LUBLIN 01:52:09 01:11:46 02:39:24 05:43:19
60 351 RADOSŁAW GOLA M 1980 PL ZABIERZÓW 01:59:02 01:18:18 02:28:55 05:46:15
61 447 IZABELA MIŁOSZ M 1987 PL HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA 02:01:17 01:12:59 02:32:47 05:47:03
62 533 JAKUB WILCZEK M 1992 PL KT WATER KNIGHTS KRAKÓW 01:51:44 01:14:27 02:41:34 05:47:45
63 539 MARCIN WOLAŃCZUK M 1984 PL WARSZAWA 02:05:18 01:12:27 02:31:39 05:49:24
64 311 TOMASZ BEDŁUSZAK M 1982 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD CHEŁM 02:03:29 01:18:48 02:28:17 05:50:34
65 432 OLEK MACH M 1980 PL ATLANTIC KRAKOW 02:03:42 01:09:15 02:37:56 05:50:53
66 469 WOJCIECH PAJESTKA M 1978 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK/AZS PWSZ SANOK 02:05:41 01:13:41 02:31:45 05:51:07
67 481 STANISŁAW PRYMULA M 1976 PL KROŚCIENKO N/D KROŚCIENKO N/D 02:04:03 01:10:57 02:36:23 05:51:23
68 349 PAWEŁ GĄTKIEWICZ M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 01:57:13 01:14:05 02:40:12 05:51:30
69 378 DANIEL JĘDZURA M 1980 PL GLIWICE 02:07:51 01:12:00 02:34:25 05:54:16
70 451 MARCIN MOLENDA M 1978 PL SINE PĘTO TEAM KIELCE 02:03:42 01:13:50 02:36:44 05:54:16
71 321 PAWEŁ CABAJ M 1975 PL NATIONALE-NEDERLANDEN RUNNING TEAM WARSZAWA 02:02:27 01:09:38 02:43:44 05:55:49
72 511 SEBASTIAN STYŁA M 1980 PL TURKA 02:07:50 01:12:54 02:36:35 05:57:19
73 357 KRZYSZTOF GRZYB M 1979 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD POZNAŃ 01:55:42 01:21:51 02:41:19 05:58:52
74 505 TOMASZ STANISŁAWSKI M 1979 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 02:04:56 01:18:48 02:36:00 05:59:44
75 454 MACIEJ NALEPA M 1984 PL NOWY SĄCZ 02:00:08 01:15:37 02:45:01 06:00:46
76 412 ALEKSANDER KURKUS M 1971 PL DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI/ADIDAS RUNNERS WARSZAWA 02:06:13 01:16:30 02:38:27 06:01:10
77 420 JAKUB LEDWOŃ M 1977 PL NIGHT RUNNERS GLWICE GLIWICE 02:08:44 01:12:42 02:41:16 06:02:42
78 441 WOJCIECH MARĆ M 1972 PL OCR TEAM DĘBICA DĘBICA 02:10:36 01:18:51 02:33:44 06:03:11
79 419 DAWID LEBKOWSKI M 1991 PL ZALESIE 02:04:12 01:16:02 02:43:02 06:03:16
80 406 ADAM KRAKOWCZYK M 1977 PL NR GLIWICE GLIWICE 02:08:43 01:13:38 02:41:16 06:03:37
81 354 ROBERT GÓRNY M 1976 PL . OZIMEK 02:08:40 01:14:21 02:40:38 06:03:39
82 331 PIOTR CZAPSKI M 1965 PL WARSZAWA 02:13:28 01:16:19 02:37:02 06:06:49
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83 421 PIOTR LEGUTKO M 1981 PL BOCHNIA 02:05:07 01:20:14 02:41:28 06:06:49
84 520 EUGENIUSZ ŚWISTUŃ M 1999 PL KRAPKOWICE 02:01:25 01:17:52 02:48:04 06:07:21
85 347 MARCIN GAŁKA M 1981 PL JASIEN 02:05:48 01:20:14 02:41:29 06:07:31
86 359 BARTOSZ GRZYWIŃSKI M 1980 PL TORUŃ 02:10:03 01:24:09 02:34:18 06:08:30
87 491 ARTUR RYBAK M 1980 PL LIBIĄŻ 02:13:01 01:24:46 02:32:15 06:10:02
88 553 MARCIN ŻURAWIK M 1980 PL SAINT GOBAIN  SQUAD KOŁO 02:21:52 01:14:13 02:34:23 06:10:28
89 514 GRZEGORZ SZCZEPAŃSKI M 1981 PL PŁOCK 02:02:20 01:22:27 02:47:06 06:11:53
90 316 BARTOSZ BOIŃSKI M 1992 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD DOBIEŻYN 02:10:10 01:21:51 02:41:19 06:13:20
91 329 MACIEJ CZAJA M 1976 PL MINICLASSIC.PL WROCŁAW 02:12:14 01:11:52 02:49:59 06:14:05
92 416 KAZEK KWASEK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW BIBICE 02:10:20 01:23:51 02:40:28 06:14:39
93 323 MARCIN CHLIPAŁA M 1984 PL SZCZAWA 02:08:41 01:29:49 02:36:28 06:14:58
94 532 PAWEŁ WIELOWSKI M 1979 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA STANISŁAWÓW PIERWSZY 02:06:57 01:20:26 02:48:24 06:15:47
95 526 OSKAR WASIELEWSKI M 1977 PL DOPIEWIEC 02:17:29 01:19:56 02:38:32 06:15:57
96 465 KRZYSZTOF NOWAK M 1973 PL WARSZAWA 02:15:55 01:17:08 02:43:53 06:16:56
97 467 KRZYSZTOF OLEKSY M 1970 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:08:36 01:17:19 02:51:44 06:17:39
98 394 ARKADIUSZ KLIMCZAK M 1972 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD POZNAŃ 02:11:31 01:25:11 02:41:19 06:18:01
99 530 JAKUB WICHOWSKI M 1967 PL BIEGAM BO LUBIĘ NOCĄ WARSZAWA WARSZAWA 02:14:00 01:19:27 02:45:06 06:18:33
100 310 MARCIN BATORA M 1982 PL SRTG DĘBICA DĘBICA 02:16:01 01:25:02 02:39:14 06:20:17
101 370 MAREK JANOWSKI M 1974 PL ZUZY MIS- BIEGOLOGIA.PL KOZIEGŁOWY 02:07:59 01:28:53 02:46:17 06:23:09
102 554 ANATOLI YAKIMCHANKA M 1967 BY WINGS OF &#1072;NGELS MINSK 02:14:53 01:21:12 02:49:01 06:25:06
103 428 ARTUR LISZKOWSKI M 1970 PL KRAKÓW 02:13:12 01:21:09 02:52:43 06:27:04
104 431 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 02:22:59 01:28:44 02:39:42 06:31:25
105 396 IREK KOBIAŁKA M 1973 PL DĘBICA 02:20:14 01:22:15 02:49:51 06:32:20
106 453 KRZYSZTOF NAGACZ M 1983 PL NIEPOŁOMICE 02:03:52 01:16:37 03:13:17 06:33:46
107 360 WOJTEK GRZYWIŃSKI M 1985 PL 12WOG TORUŃ 02:17:01 01:29:37 02:47:23 06:34:01
108 438 MACIEJ MAJDA M 1987 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 02:18:51 01:18:14 02:58:28 06:35:33
109 302 ARTUR ADAMCZYK M 1989 PL BIBICE 02:25:41 01:20:50 02:49:20 06:35:51
110 516 MAREK SZERSZENIEWSKI M 1961 PL SAMOBIEGACZ WARSZAWA 02:16:22 01:31:33 02:50:24 06:38:19
111 366 ADAM IMIOŁEK M 1975 PL BIEGBOSYCH.PL WARSZAWA 02:16:22 01:31:35 02:50:25 06:38:22
112 367 MICHAŁ JAMBOR M 1979 PL BRACTWO BIEGOWE BGK WARSZAWA 02:16:22 01:31:35 02:50:25 06:38:22
113 459 RAFAŁ NAZARUK M 1981 PL UKS15LUBLIN LUBLIN 02:21:33 01:29:36 02:47:15 06:38:24
114 474 MICHAŁ PERENC M 1991 PL HUSARIA RACE TEAM JAROSŁAW 02:18:41 01:21:23 02:58:47 06:38:51
115 365 ADAM HETEL M 1984 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD BYDGOSZCZ 02:21:24 01:28:27 02:54:33 06:44:24
116 402 KRZYSZTOF KONOPACKI M 1977 PL ABY DO METY ZABKOWICE ŚLĄSKIE 02:06:23 01:19:30 03:20:13 06:46:06
117 423 BERNARD LENART M 1992 PL HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA 02:22:58 01:28:48 02:55:48 06:47:34
118 458 WALDEMAR NAWROT M 1973 PL J U V E R U N KRAKÓW 02:29:17 01:30:41 02:53:15 06:53:13
119 338 SŁAWOMIR DYCZKO M 1987 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD CHEŁM 02:39:59 01:29:57 02:47:09 06:57:05
120 380 KRZYSZTOF KAŁEK M 1960 PL KOŁO BIEGA BORKI GM KOŁO 02:21:36 01:25:18 03:13:32 07:00:26
121 328 RAFAŁ CYRNY M 1977 PL KS STASZEWSCY WARSZAWA 02:19:42 01:29:27 03:13:19 07:02:28
122 461 JAROSŁAW NIEWIAROWSKI M 1979 PL BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ 02:21:17 01:31:54 03:11:33 07:04:44
123 559 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL OSP PRZEWÓZ KRAKOW 02:36:29 01:34:31 02:58:47 07:09:47
124 309 MICHAŁ BASTRZYK M 1984 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI KOLONIA ZAWADA 02:17:12 01:24:39 03:32:44 07:14:35
125 470 SZYMON PAPIEŻ M 1987 PL MOCNI POMOCNI MAKÓW PODHALAŃSKI 02:26:50 01:29:51 03:20:28 07:17:09
126 486 ADAM ROGATKO M 1979 PL SYNERIC DAWIDY BANKOWE 02:41:50 01:30:50 03:06:56 07:19:36
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127 503 KRZYSZTOF SOKOŁOWSKI M 1981 PL BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY BIAŁYSTOK 02:31:33 01:36:48 03:13:21 07:21:42
128 427 PAWEŁ LISOWSKI M 1973 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD KRAKÓW 02:31:40 01:37:06 03:16:30 07:25:16
129 362 MARCIN GUJSKI M 1981 PL MIŃSK MAZOWIECKI 02:14:33 01:42:26 03:30:10 07:27:09
130 352 ZBIGNIEW GORA M 1971 PL WADOWICE 02:27:06 01:32:45 03:29:34 07:29:25
131 398 MACIEJ KOFIN M 1977 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE OCHOJNO 02:45:21 01:37:52 03:12:00 07:35:13
132 515 MICHAŁ SZCZUREK M 1988 PL MOGILANY 02:39:06 01:34:32 03:23:22 07:37:00
133 488 KRZYSZTOF RUSIN M 1979 PL SZARÓW 01:34:55 01:00:41 05:06:15 07:41:51
134 439 TOMASZ MARCINIAK M 1981 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD ŁÓDŹ 02:48:32 01:40:56 03:15:03 07:44:31
135 333 IRENEUSZ DĄBROWSKI M 1970 PL RAJSPORT ACTIVE OPOLE 02:41:46 01:36:28 03:37:20 07:55:34
136 384 JAKUB KARP M 1974 PL INNE SPACERY ZIELONKA 03:14:18 01:36:54 03:20:34 08:11:46
137 512 MICHAŁ SZAFRUGA M 1977 PL W POGONI ZA DUCHEM DĄBROWA GÓRNICZA 02:17:34 01:22:47 04:43:05 08:23:26
138 34 MACIEJ DRWIĘGA M 1972 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK 02:15:36 01:26:47 04:47:34 08:29:57
139 350 ZDZISŁAW GŁOWACKI M 1950 PL WARSZAWA 03:12:49 01:44:34 03:35:48 08:33:11
140 489 MAREK RUTKOWSKI M 1992 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD BYDGOSZCZ 02:37:52 01:50:15 04:11:51 08:39:58
141 343 KAROL FRĄCKIEWICZ M 1976 PL SCV ZĄBKI 03:18:58 01:46:14 03:47:08 08:52:20
142 327 KRZYSZTOF CIEPIERSKI M 1983 PL ABY DO METY ZABKOWICE SLASKIE 03:12:56 02:04:16 04:19:23 09:36:35
143 405 MICHAŁ KOSIOR M 1992 PL KS CELIRONMAN S.A. ŁÓDŹ 02:05:58 DNF 03:00:36 17:06:34
144 320 KRZYSZTOF BURZYŃSKI M 1979 PL CZERWONE KOGUTY WARSZAWA 02:28:21 DNF 03:14:20 17:42:41
145 353 BARTOSZ GORTAT M 1978 PL WARSZAWA DNF 04:00:00 03:37:21 19:37:21
146 527 GRZEGORZ WASZTYL M 1973 PL AUGUSTEAM KATOWICE 02:05:58 01:15:55
147 557 ARTUR ANDRULEWICZ M 1991 PL BRWINÓW 02:32:28 01:27:54
148 541 ADRIAN WÓJCIK M 1983 PL NIE MAM POMYSŁU ŁÓDŹ 02:17:16 01:27:59
149 387 STANISŁAW KĄKOLEWSKI M 1957 PL BBL ZDUŃSKA WOLA ZDUŃSKA WOLA 02:42:36 01:40:22
150 369 MARIUSZ JANIAK M 1974 PL CZERWONE KOGUTY RADZYMIN 02:41:03 01:42:08
151 393 MICHAŁ KLATKA M 1977 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI 03:24:47 02:05:11
152 341 MATEUSZ FIJAŁKOWSKI M 1990 PL KS CELIRONMAN ŁÓDŹ 01:46:25
153 382 GRZEGORZ KAPIAS M 1982 PL VILSONE TEAM TARNÓW 02:34:48
154 358 SEBASTIAN GRZYMAŁA M 1981 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD PŁOCK 03:01:54
155 464 SZYMON NOGA M 2001 PL GDAŃSK 03:18:43
156 462 JAKUB NOGA M 1993 PL KRAKÓW 03:18:50
157 463 KRZYSZTOF NOGA M 1968 PL GDAŃSK 03:18:50
158 417 JAN KWIATEK M 1950 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK
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